Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755370302 ot 16.08.2025

Nanama Bucket nBycTOpOHHASA, XaKu € 6eXxeBbIM

Tennasa ABYXCTOPOHHAS NnaHama. O4Ha CTOPOHa BbINONHEHA U3 BebBETa, Apyras — u3 CUHTETUYECKOW wepnobl.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

LleHa: 1290 p.

BHELLUHAA CTOPOHa - nosinactep 100%, nnoTHocTb 200
r/M2, BeNIbBET; BHYTPEHHAN CTOPOHa - nosmactep 100%,

MIoTHOCTL 320 r/mM?, Wwepna

6exeBblit
S/M (59), M/L (61)

46

75

20
10600
69000
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/panama-bucket-dvustoronnyaya-khaki-s-bezhevym

