

Коммерческое предложение

№ 1772444835 от 02.03.2026

Панама Bucket двусторонняя, хаки с бежевым



Цена: 1290 р.

Теплая двусторонняя панама. Одна сторона выполнена из вельвета, другая — из синтетической шерсти.

Атрибуты универсальные	
Материал	внешняя сторона - полиэстер 100%, плотность 200 г/м ² , вельвет; внутренняя сторона - полиэстер 100%, плотность 320 г/м ² , шерпа
Импорт 1	
Цвет	бежевый
Размер	S/M (59), M/L (61)
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	46
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	75
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	20
Вес упаковки	10600
Объем упаковки	69000
Количество штук в упаковке	100